
年末年始の主な業務 年末年始の業務については次のとおりです。
「休」以外は、平常どおりの業務となります。

施設名など 問い合わせ先

※1  急患は、24時間体制で対応します。
※2　夜間救急診療所（内科・外科）の診療時間は次のとおりです。この日以外は休診します。
　診療／12月29日㈪・30日㈫20：00～23：00
※3　1月1日㈷の運行時間は「6：30～17：15」です。100人（山麓駅からの上り便）に尾道観光カレンダーをプレゼントします。
※4　1月2日㈮・3日㈯の開館時間は、10：00～15：00です。
◎美術館・記念館等については、20頁をご覧ください。

消防団員を募集しています 千光寺山ロープウェイ
工事のため運休します　18歳以上60歳未満で、市内在住で勤務している人であれば

入団できます。最近では、女性の参加も増えています。消防団の
活動を通じた絆は強いものがあります。
　充実した生活を送りたい人、これから何か始めたい人、地域に
貢献したい人、皆さんの入団をお待ちしています。
■申■問地元消防団、消防局警防課（☎0848-55-9122）

0848-38-9111
0848-47-1155
0848-76-1111
0845-27-2161
0848-38-9099
0848-38-9434
（環境政策課）
0848-37-4946
0848-76-3111
0848-44-0114
0845-22-8660
0845-27-1877
0848-25-4073
0848-44-0683
0845-27-3848
0848-22-4102
0848-23-6243
0848-37-8141
0848-37-1234
0848-22-4900
0848-44-8808
0845-25-1187
0845-24-0936
0845-26-3030

市役所・各支所一般事務
尾 道 市 立 市 民 病 院
公 立 み つ ぎ 総 合 病 院
瀬 戸 田 診 療 所
夜 間 救 急 診 療 所
尾道市斎場、百島火葬場
御調・向島・因島・瀬戸田斎場
中 央 図 書 館
みつぎ子ども図書館すくすく
向島子ども図書館わくわく
因 島 図 書 館
瀬 戸 田 図 書 館
し ま な み 交 流 館
むかいしま文化ホール
ベ ル・カ ン ト ホ ー ル

お の み ち 映 画 資 料 館
爽 籟 軒 庭 園
千光寺山ロープウェイ
向 島 洋 ら ん セ ン タ ー
因 島フラワーセンター
因 島 水 軍 城
シトラスパ ーク瀬 戸 田

おのみち
文学の館

文学記念室
志賀直哉旧宅
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当番／9：00～17：00（内科）

　設備メンテナンス工事中のた
め、12月17日㈬まで運休します。
■問千光寺山ロープウェイ
　（☎0848-22-4900）
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